

38-416/1/17-4	Учитель информатики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-416/1/17-5	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-416/1/17-6	Учитель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-416/1/17-7	Заместитель директора по УВР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-416/1/17-8	Кочегар	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-416/1/17-9	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-416/1/17-10	Учитель технологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-416/1/17-11	Учитель ИЗО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-416/1/17-12	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-416/1/17-13	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(подпись)


(подпись)

Власко Наталья Владимировна
(Ф.И.О.)

13.03.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по УВР
(подпись)


(подпись)

Паламарчук Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

13.03.2023
(дата)

Учитель
(подпись)


(подпись)

Короткова Ольга Александровна
(Ф.И.О.)

13.03.2023
(дата)